
保健センター分室耐震診断委託

契  約  番  号 H22-319-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年10月19日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 健康増進課

契  約  金  額 ¥2,404,500円 （うち取引に係る消費税 ¥114,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,501,750円 （入札書比較価格 ¥3,335,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）三座建築事務所  

履  行  期  間 平成 22年 10月 19日  から  平成 23年  3月 16日  

履  行  場  所 箕面市萱野地内

現　説　日　時 平成22年10月13日  午前11時30分

入　　札　　日 平成22年10月18日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級Ｃ等級及びＢ等級に属する業者の中から、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定基準に

入

基づき

６者を指名。

設

 

計
大
要

医療保健センタ

札

ー分室の耐震診断（延

 

べ床面積２，２３８㎡

経

）

備考

1
3686-0

 

2,720,000（

過

株）小西建築事務所 

 

 

2
3009-0

2,

及

460,000（株）

 

茜建築設計事務所  

び

3
3813-0

3,6

 

00,000（株）上

結

坂設計  

4
3154

 

-0
3,300,00

果

0（株）三弘建築事務

 

所　大阪事務所  

5

調

3492-0
2,50

 

0,000（株）小笠

書

原設計  

6
3062

（

-0
2,290,00

 

0（株）三座建築事務

兼

所  

落札

 契 約 調 書 ）

件         名
医療



市道路台帳修正業務委託

契  約  番  号 H22-324-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年10月26日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥2,835,000円 （うち取引に係る消費税 ¥135,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,186,750円 （入札書比較価格 ¥3,035,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 アジア航測（株）　大阪支店  

履  行  期  間 平成 22年 10月 26日  から  平成 23年  3月 16日  

履  行  場  所 箕面市市内一円

現　説　日　時 平成22年10月19日  午前11時30分

入　　札　　日 平成22年10月25日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務内容から見て、規模に対応する等級（Ｃ等級）にかかわらず、実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に

入

基づき６者

を指名。

設

 

計
大
要

道路台帳修正業

札

務　１式

備考

㈱新土木

 

開発コンサルタントは

経

説明会を辞退。

1
31

 

58-0
2,700,

過

000アジア航測（株

 

）　大阪支店  

落札

及

2
4312-0

3,2

 

00,000和歌山航

び

測㈱　大阪支店  

3

 

4225-0
3,50

結

0,000（株）日航

 

コンサルタント　関西

果

営業

4
4031-0

3

 

,200,000（株

調

）ＧＩＳ関西  

5
3

 

880-0

㈱新土木開

書

発コンサルタント　大

（

阪支

辞退

6
3034-

 

0
3,150,000

兼

（株）淀川アクテス　

 

箕面支店  

契 約 調 書 ）

件         名
箕面



道管渠内TV調査委託

契  約  番  号 H22-325-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年10月29日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥25,200,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,200,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥27,669,600円 （入札書比較価格 ¥26,352,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ケンセイ　箕面営業所  

履  行  期  間 平成 22年 10月 29日  から  平成 23年  3月 16日  

履  行  場  所 箕面市　百楽荘地内　他

設計図書等配布 平成22年10月20日

入　　札　　日 平成22年10月28日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務内容から見て、発注規模に対応する等級（Ａ等級）にかかわらず、施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基

づき８者を

入

指名。

設
計
大
要

TVカ

 

メラ調査　L＝17,

札

188ｍ

備考

1
434

 

3-0
24,800,

経

000大工園設備工業

 

（株）　大阪営業所 

過

 

2
445-0

25,

 

000,000大東衛

及

生（株）  

3
131

 

6-0
24,650,

び

000東山管理センタ

 

ー（株）　  

4
72

結

7-0
24,750,

 

000（株）関西工業

果

所  

5
243-0

2

 

4,200,000都

調

市クリエイト（株） 

 

 

6
942-0

24,

書

000,000（株）

（

ケンセイ　箕面営業所

 

  

落札

7
2660-

兼

0
24,500,00

 

0（株）環境開発　大

契

阪営業所  

8
192

 

-0
25,300,0

約

00東亜グラウト工業

 

（株）　関西支店  

調 書 ）

件         名
下水


